
Articole sanitare Ref 614/NJ 6458

I.D.: 83184614

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 600,00 RON - 600,00 RON

Descriere: 1)Calorifer otel C22, 400X600 mm, alb, accesorii incluse buc 2 X 217,50= 435,00 LEI 2)Cot ppr20-1/2, grad 90, Fe buc 1X 4,00= 4,00LEI 3)Cot ppr 20, nota 90, nr. 1 buc 4X 1,00 =4,00LEI 4)Cot ppr 20, nota 90, nr. 1 buc 10X 1,00= 10,00LEI 5)Mufa rapida Fe, fonta zincata, 1/2" buc 2X 15,00 =30,00LEI 6)Racord PPR 20-12 Fe. Nr. 1 buc 2X 4,00= 8,00LEI 7)Racord PPR 20-12 Fe. Nr. 2 buc 8X4,00 =32,00LEI 8)Robinet retur 1/2 buc 2 X15,00= 30,00LEI 9)Robinet tur 1/2 buc 2X 15,00 =30,00LEI 10)Teava ppr 20, 4m buc 1 X14,00 =14,00LEI 11)Teu ppr 20 buc 3 X1,00 =3,00LEI TOTAL = 600,00 LEI
